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Anotācija Studiju priekšmetā tiek apgūtas pētniecības un projektēšanas metodes informācijas tehnoloģijā un
informācijas tehnoloģijas projektu vadībā, lai sagatavotos kvalitatīvai maģistra darba izstrādei un
risinātu kvalifikācijas darba un prakses aktuālos jautājumus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir attīstīt studentu prasmes apkopot informāciju, uzstāties un izklāstīt
jaunas idejas, argumentēt savus pētījumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti sagatavo referātu atbilstoši nodarbību laikā izstrādātam un apstiprinātam plānam.
Referātu vērtēšanā iesaistās arī paši studējošie, attīstot darbu vērtēšanas un recenzēšanas iemaņas.
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Informācijas tehnoloģijas attīstības tendences un diskusijas par tēmu 4 0 0 0

Aktuāli jaunumi informācijas tehnoloģijas nozarē (uzņēmumu vadošo speciālistu vieslekcijas 4 0 0 0

Maģistra darba ar projekta daļu izvēles kritēriji, aktuālo tēmu apskats 6 0 0 0

Maģistra darba teorētiskās daļas izstrādes metodika, prezentācijas principi 2 0 0 0

Maģistra darba projekta daļas izstrādes metodika, prezentācijas principi 2 0 0 0

Referātu par maģistra darba tēmu struktūras apspriešana, uzdevumu saskaņošana un izsniegšana 4 0 0 0

Referātu par maģistra darba tēmu sagatavošanas gaitas analīze, problemsituāciju izskatīšana 4 0 0 0

Referātu prezentēšana un aizstāvēšana 6 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj novērtēt un apspriest informācijas tehnoloģijas attīstības tendences un problēmas, sagatavot
referātu par aktuālajām tēmām.

Referāta par maģistra darba teorētisko daļu
sagatavošana un aizstāvēšana).

Spēj salīdzināt vairākas tehnoloģijas un pamatoti izvēlēties tehnoloģiju konkrēta
uzdevuma/problēmsituācijas risināšanai.

Referāta par maģistra darba praktisko daļu
sagatavošana un aizstāvēšana).

Spēj prezentēt, argumentēti izskaidrot un diskutēt par sava darba aspektiem. Uzrakstīts un pozitīvi novērtēts referāts.
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